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INNTEKTER
BUDSJETT 2015 REGNSKAP 2014 BUDSJETT 2014 REGNSKAP 2013 BUDSJETT 2013 REGNSKAP 2012 BUDSJETT 2012

Renteinntekter sparekonto 4 500 5 104 5 500 4 383 4 000 4 383 4 000
Renteinntekter driftskonto 0 44 80 102 100 102 100
Velkontigent 103 050 103 750 103 050 102 600 103 050 102 600 102 150
Tilskudd 0 0 0 0 20 000
SUM INNTEKTER 107 550 108 898 108 630 107 085 107 150 107 085 126 250

UTGIFTER
BUDSJETT 2015 REGNSKAP 2014 BUDSJETT 2014 REGNSKAP 2013 BUDSJETT 2013 REGNSKAP 2012 BUDSJETT 2012

Honorarer/revisjon 20 000 25 600 18 000 12 000 18 000 12 000 16 100
Diverse sosialtiltak 12 000 12 356 12 000 10 024 10 000 10 024 10 000
Slalombakken 0 0 0 0 20 000 0 20 000
Ballplass 6 000 6 041 6 000 5 095 4 000 5 095 4 000
Lekeplass 25 000 5 600 25 000 85 295 25 000 85 295 25 000
Fellesareal/renovasjon 25 000 34 894 25 000 17 145 25 000 17 145 25 000
Brøyting. 25 000 26 375 25 000 21 750 25 000 21 750 25 000
Transaksjoner/porto 6 000 4 037 6 000 4 411 6 000 4 411 6 000
Tap/fordringer 2 250 500 900 0 900 0 0
Kabel - TV 10 000 0 10 000 0 10 000 15 000
SUM UTGIFTER 131 250 115 403 127 900 155 720 143 900 155 720 146 100

NETTO RESULTAT -23 700 -6 505 -19 270 -48 635 -36 750 

ØVRE GLEINÅSEN VEL - ÅRSBUDSJETT
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ØVRE GLEINÅSEN VEL
RESULTATREGNSKAP og BUDSJETTOVERSIKT

INNTEKTER
REGNSKAP 

2014
REGNSKAP 

2013
BUDSJETT 

2014
BUDSJETT 

2013 REGNSKAP 2012 REGNSKAP 2011

Renteinntekter sparekonto 5 104 5 915 4 000 4 000 5 614 4 383

Renteinntekter driftskonto 44 77 100 100 80 102

Velkontigent 103 750 101 400 103 050 102 150 100 050 102 600

Tilskudd 0 0 0 20 000 20 000 0
SUM INNTEKTER 108 898 107 392 107 150 126 250 125 744 107 085

UTGIFTER
REGNSKAP 

2014
REGNSKAP 

2013
BUDSJETT 

2014
BUDSJETT 

2013 REGNSKAP 2012 REGNSKAP 2011

Honorarer/revisjon 25 600 17 200 18 000 16 100 17 800 12 000

Diverse sosialtiltak 12 356 12 357 10 000 10 000 6 955 10 024

Slalombakken 0 0 20 000 20 000 3 441 0

Ballplass 6 041 5 919 4 000 4 000 4 605 5 095

Lekeplass 5 600 5 140 25 000 25 000 85 295

Fellesareal/renovasjon 34 894 44 747 25 000 25 000 49 526 17 145

Brøyting 26 375 19 763 25 000 25 000 12 975 21 750

Trykk/porto/transaksjonskostn. 4 037 4 777 6 000 6 000 10 298 4 411

Kabel - TV 0 0 10 000 15 000 0 0

Tap/fordringer 500 450 900 0 900 0
SUM UTGIFTER 115 403 110 353 143 900 146 100 106 500 155 720

INNTEKTER 108 898 107 392 107 150 126 250 125 744 107 085
UTGIFTER 115 403 110 353 143 900 146 100 106 500 155 720
ÅRETS RESULTAT -6 505 -2 961 -36 750 -19 850 19 244 -48 635 
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ØVRE GLEINÅSEN VEL 
BALANSE 31.12.

Omløpsmidler 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2012 31.12.2011 31.12.2010 31.12.2009
Kasse 3 129 3 129 2 646 2 187 791 647
Driftskonto DnB 31 887 64 071 73 404 77 083 130 097 120 626
Sparekonto DnB 222 120 197 016 191 601 165 987 161 604 158 367
Ubetalte velkontigenter 3 550 2 975 2 500 5 650 7 050 5 650
Sum omløpsmidler 260 686 267 190 270 151 250 907 299 542 285 290

 
Sum eiendeler 260 686 267 190 270 151 250 907 299 542 285 290

Egenkapital 01.01. 267 190 270 151 250 907 299 542 285 290 242 637
Underskudd/overskudd -6 505 -2 961 19 244 -48 635 14 252 42 653
Sum egenkapital 31.12. 260 686 267 190 270 151 250 907 299 542 285 290

Sum gjeld og egenkapital 260 686 267 190 270 151 250 907 299 542 285 290

Regnskapet er revidert av oss.
Vi er ikke kjent med forpliktelser som styret kan ha gjort og som ikke avspeiles i dette regnskapet.

Terje Kristian Kvam Hans-Otto Haavik
sign

Røyken 20.februar 2015

sign



Hans-Otto Haavik/11.02.2015

FORDRING 31.12 2012 2013 2014 SUM
IB 2014 450,00 2 525,00 0,00 2 975,00
Tilbakeført krav for fjoråret (450,00) (2 525,00) 0,00 (2 975,00)
Utestående 31.12 2014 450,00 1 350,00 2 700,00 4 500,00
Forskuddsbetalt for 2015 (450,00) (450,00)
Avskrevet som tap på krav (50,00) (450,00) (500,00)
FORDRING 31.12 450,00 1 300,00 1 800,00 3 550,00

Resultatkonto 2014 2012 2013 2014 SUM
Tilbakeført krav for fjoråret 450,00 2 525,00 0,00 2 975,00
Utestående 31.12 2014 (450,00) (1 350,00) (2 700,00) (4 500,00)
Innbetalt til bank (102 675,00) (102 675,00)
Forskuddsbetalt for 2015 450,00 450,00
Inntekt 2014 (103 750,00)

2012 2013 2014 SUM
Gleinåsveien xxx 450,00 450,00 450,00 1 350,00
Barlindveien xxx 450,00 450,00 900,00
Bjørnstadveien xxx 450,00 450,00
Lyngåsveien xxx 450,00 450,00 900,00
Einerlia xxx 450,00 450,00
Gleinåsveien xxx - avskrevet 0,00 0,00
Gleinåsveien xxx forskuddsbet (450,00) (450,00)

450,00 1 350,00 1 800,00 3 600,00
Avskrevet krav fra 2013 (50,00)
Netto 3 550,00

MEDLEMSKONTINGENT 2014


	Budsjett
	Resultatregnskap
	Balanse
	Velkontingent

